
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

2

4

10

8

6

3

1

9

5

FERRARO Antonio

LANGELLA Marco

GHIRARDELLI Andrea

BLANCHI Roberto

GRASSO Mauro

TOSO Giovanni

COGO Massimo

BORMIDA Carlo emanuel

GALLINA Giuseppe

FATTORE Giuseppe

Con.Pe.Di.Ver.

Gloria A.D.P.S.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VB)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

340

100

50

12

1

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

8

8

8

8

8

C

C

C

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 1Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:30



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

4

5

10

3

1

6

8

9

2

FERRARO Antonio

BOSCHETTI Fabrizio

BERTINO Marco

BLANCHI Roberto

CORINO Guido

LANGELLA Giorgio

BRUNO Claudio

GRASSO Mauro

GALLINA Giuseppe

CLAPS Luca

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(VB)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

340

120

14

12

10

5

3

1

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 2Zona A

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:32



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

6

4

1

10

5

9

7

8

3

2

CAPOSTAGNO Luigino

LATERZA Roberto

POCOBELLO Leonardo

TARTARA Gianni

ROSATI Manuel

ROGGERO Maurizio

BREGANT Giorgio omar

SETTE Erasmo

PERNIGOTTI Gianfranco

CISI Simone

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

(AT)

130

50

50

16

5

1

0

0

0

0

1

2,5

2,5

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

C

C

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 1Zona B

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:34



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

4

3

6

1

10

2

9

7

8

GROLLA Davide

ROSSI Fabio

BROLLO Alessandro

BOSIO Livio

SERRA Luciano

TARTARA Gianni

GIACOSA Pasquale

ROGGERO Maurizio

BREGANT Giorgio omar

SETTE Erasmo

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

960

80

60

60

50

16

3

1

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 2Zona B

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:36



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

4

1

10

7

8

6

3

9

BEVILACQUA Sergio

BUCCI Marco

CAPOFERRI Giuseppe

PAVESE Matteo

PONZO Marco

MICCOLI Giorgio

VICARI Roberto

VERDE Pier paolo

BEVILACQUA Roberto

SANTI Giuliano

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

300

170

150

140

70

50

8

6

3

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 1Zona C

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:38



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

7

3

10

4

8

1

6

2

9

PEZZOLLA Giuseppe

NAPPI Pasquale

GRISOTTO Fabio

PONZO Marco

SICCARDI Franco

VICARI Roberto

ANDRETTA Marco

LA FALCE Nicola

VAZZOLA Luciano

SANTI Giuliano

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

210

140

90

70

50

8

7

4

2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 2Zona C

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:40



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

8

2

4

5

3

1

6

9

7

CATTELAN Gianluca

MOSSINO Elio

SIVIERO Giovanni

ALBERTO Davide

VALLE Massimiliano

PISANI Alberto

MEGNA Michele

BASCIU Lorenzo

TINELLO Marco

BISCOTTI Pietro

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

110

80

60

50

50

7

5

3

0

0

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 1Zona D

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:42



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

5

6

1

10

4

8

3

9

7

CORSO Claudio

SUDETTI Silvano

CALOSSO Mirko

LANFRANCO Agostino

CATTELAN Gianluca

ROMANO Vito

MOSSINO Elio

COCCHIARA Fabio

TINELLO Marco

BISCOTTI Pietro

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VB)

(AT)

960

330

330

160

110

90

80

3

0

0

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 11-06-2023

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore 2Zona D

FIPSAS

Direttore di Gara

CISI GIACINTO

Giudice di Gara

TESTA MASSIMO

Ora

16:00:44


